VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 477/VPCP-KTTH
V/v sửa đổi thông tư 100/TT-BTC về trái phiếu đặc biệt
	Hà Nội, ngày 24 tháng 01 năm 2011

	Kính gửi:
	- Bộ Tài chính;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam.

Xét đề nghị của Bộ Tài chính tại văn bản số 17070/BTC-TCNH ngày 15 tháng 12 năm 2010 về việc sửa đổi Thông tư số 100/2002/TT-BTC về trái phiếu đặc biệt, thay mặt Thủ tướng Chính phủ, Phó Thủ tướng Thường trực Nguyễn Sinh Hùng đồng ý về nguyên tắc việc sửa đổi nội dung Thông tư hướng dẫn việc cấp bổ sung vốn điều lệ cho các ngân hàng thương mại nhà nước như đề nghị của Bộ Tài chính tại văn bản nêu trên.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các PTTg;
- VPCP: BTCN, các PCN,
 các Vụ: TH,TKBT, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KTTH (4) M.Cường 24
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Phạm Văn Phượng